АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА

«ГИМНАЗИЯ № 6»

ПРИКАЗ

01.07.2023                                   № 203

О зачислении учащихся в первый класс

  В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

03.06.2013 № 466, на основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», на основании представленных документов родителей  учащихся  о

зачислении в гимназию  на  2023-2024 учебный  год  приказываю:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2023 года для обучения в  2023-2024 учебном году

следующих учащихся:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс

1.  Ананьев Александр Николаевич 1А

2.  Березкин Иван Викторович 1А

3.  Борин Михаил Алексеевич 1А

4.  Бояндина Ксения Сергеевна 1А

5.  Вирченко Надежда Николаевна 1А

6.  Воронова Валерия Вячеславовна 1А

7.  Воротников Иван Максимович 1А

8.  Галкин Иван

Сергеевич

1А

9.  Голованов Виктор Андреевич 1А

10.  Гулевитская Таисия Сергеевна 1А

11.  Евдокимов Илья Павлович 1А

12.  Закеряев Зейнудин Маилович 1А

13.  Иванова Варвара Николаевна 1А

14.  Искендерова Айсель Алиюсифовна 1А

15.  Калина Владимир Владимирович 1А

16.  Коковкина Маргарита Никитична 1А

17.  Колтаков Роман Константинович 1А

18.  Лебедева Валерия павловна 1А

19.  Малышко Самира Андреевна 1А

20.  Носова Василиса Евгеньевна 1А

21.  Покатина Алиса Константиновна 1А

22.  Пузырьков Владимир Иванович 1А

23.  Стороженко Диана Павловна 1А

24.  Стрельченя Тимофей Сергеевич 1А

25.  Суров Елисей

Сергеевич

1А

26.  Тулинов Пётр Алексеевич 1А

27.  Турбин Алексей Александрович 1А

28.  Филиппова София Евгеньевна 1А

29.  Фролов Илья

Николавич

1А

30.  Шмонин Артём Сергеевич 1А

31.  Абарыкова Виктория Олеговна 1Б

32.  Алдаков Дамир Сосланович 1Б

33.  Амирова Александра Сергеевна 1Б

34.  Бреславский Андрей Александрович 1Б

35.  Валанчюнас  Анастасия Александровна 1Б

36.  Владимиров Ратибор Александрович 1Б

37.  Городиская Александра Сергеевна 1Б

38.  Дашкевич Александра Романовна 1Б

39.  Жолудев Артём Дмитриевич 1В

40.  Иванков Артём Андреевич 1Б

41.  Иванов Евгений Максимович 1Б

42.  Ильин Тимофей Николаевич 1Б

43.  Казакова Елизавета Станиславовна 1Б

44.  Кобзева Виктория Константиновна 1Б

45.  Коняева Полина Егоровна 1Б

46.  Коровайчикова Полина Алексеевна 1Б

47.  Курмашев Кирилл Дмитриевич 1Б

48.  Москаленко Демури Демурович 1Б

49.  Немчинова Полина Сергеевна 1Б

50.  Петрова Марина Александровна 1Б

51.  Просоловский Дмитрий Алексеевич 1Б

52.  Сальникова Кира Олеговна 1Б

53.  Скрябин Давид Владимирович 1Б

54.  Скуратович Даниил Артурович 1Б

55.  Такашова Вера Станиславовна 1Б

56.  Тихановская Евгения Александровна 1В

57.  Тюрин Константин Романович 1В

58.  Ханбикова Самира Маратовна 1В

59.  Шадрина Арина Дмитриевна 1В

60.  Ярославцев Антон Владимирович 1В

61.  Рачевская Милана Григорьевна 1В

2. Евлановой Е.Ю., администратору АИС «Электронная школа» занести   сведения о

зачислении в МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 6».

3. Контроль  за  исполнением приказа возложить на Бурянину Л.В., заместителя

директора по УВР.

              Директор                                            Н.А. Зубарева

		2023-07-01T18:53:25+0300
	Зубарева Нина Алексеевна